1,750,000

9 康云 1,738,500 1.26 无限售条件股份 -

10 深圳海纳基石投资有限公司 1,562,500 1.13 有限售条件股份 1,562,500

合计 82,171,037 59.65 - 60,302,887

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

有限售条件股

份数量（股）

1 先進香港控股有限公司 29,000,000 18.99 有限售条件股份 29,000,000

2 深圳市正信同创投资发展有限公司 20,124,450 13.18 无限售条件股份 -

3 南宁市先进半导体科技有限公司 11,915,580 7.80 有限售条件股份 11,915,580

4 通富微电子股份有限公司 6,718,750 4.40 有限售条件股份 6,718,750

5 深圳市领先半导体发展有限公司 5,137,307 3.36 有限售条件股份 5,137,307

6 马杰 4,050,405 2.65 有限售条件股份 4,050,405

7 伍杰 2,343,750 1.53 有限售条件股份 2,343,750

30

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

有限售条件股

份数量（股）

8 陈永阳 1,875,000 1.23 有限售条件股份 1,875,000

9
三亚泓谦企业管理咨询中心(有限合

伙)
1,800,180 1.18 有限售条件股份 1,800,180

10 张燕 1,755,200 1.15
部分有限售条件

股份
1,750,000

合计 84,720,622 55.48 - 64,590,972

本次向特定对象发行股票发行后公司前十名股东持股情况最终以新增股份

登记到账后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据为准。

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次交易前后，上市公司的实际控制人均为王强先生，本次交易不会导致上

市公司控制权变更。

二、董事、高级管理人员持股变动情况

上市公司董事、高级管理人员未参与本次发行认购。本次发行前后，上市公

司董事、高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对上市公司的影响

（一）对上市公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，上市公司的股本结构变动情况如下：

股东类别

发行前
发行数量

（股）

发行后

股份数量（股） 持股比例
股份数量

（股）

持股比

例

无限售条件股 74,534,998 54.13% - 74,534,998 48.81%

有限售条件股 63,173,212 45.87% 15,001,500 78,174,712 51.19%

合计 137,708,210 100.00% 15,001,500 152,709,710 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次发

行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

31

（二）对上市公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，上市公司总资产、净资产均有一定幅度的增加，

资本结构将得到优化，有利于提高公司的风险抵御能力及盈利能力，也为公司后

续发展提供有效的保障。

（三）对上市公司主营业务的影响

本次发行股份募集配套资金拟用于支付本次交易的现金对价、中介机构费用、

交易税费等并购整合费用，以及偿还借款。本次发行不会对上市公司主营业务产

生重大影响。

（四）对上市公司治理结构的影响

本次发行前后，上市公司控股股东和实际控制人未发生变化。本次交易不会

对上市公司现有治理结构产生重大影响，上市公司将保持其业务、人员、资产、

财务、机构等各个方面的完整性和独立性。

（五）本次发行对上市公司董事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对公司董事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影响。若

未来公司拟调整董事、高级管理人员和科研人员结构，将根据有关规定履行必要

的法律程序和信息披露义务股东会。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，控股股东、实际控制人及其关联人与公司的业务关系不会

发生变化，亦不会因为本次发行导致同业竞争或者潜在同业竞争。